



MATERIALE CURATENIE

I.D.: 64625471

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.730,62 RON - 2.730,62 RON

Descriere: MATURA PVC CU COADA DE LEMN buc 20 8 160 MOP BUMBAC 200 GR buc 50 4,5 225 LAVETE UNIVERSALE 3/SET buc 50 3,72 186 PASTA DE VASE SANO SAN 500 GR buc 10 6 60 SOLUTIE FAIANTA 1 L buc 10 13,55 135,5 SOLUTIE PARDOSELI 5 L buc 8 24 192 HARTIE IGIENICA 3 STR 10/SET buc 10 7,4 74 SAPUN LICHID 5 L buc 8 28,1 224,8 DETARTRANT NUFAR 800 ML buc 40 8,55 342 BURETI VASE 10/SET buc 10 2,25 22,5 BURETI INOX buc 42 2,96 124,32 ODORIZANT WC buc 30 3,5 105 SACI GUNOI 35 L buc 60 4,2 252 GALEATA CU STORCATOR buc 20 14,17 283,4 GALEATA PLASTIC buc 10 6 60 FARAS buc 20 2,5 50 SOLUTIE CURATAT CUPTOARE 750 ML buc 10 12,9 129 COADA DE LEMN buc 20 3,54 70,8 CREMA CIF buc 5 6,86 34,3 TOTAL VALOARE FARA TVA 2730,62
